
 

       

ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХVII  СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 « 02 »  червня  2023               Лозова               № 1322 

 

Про  безоплатне  прийняття 

благодійної     пожертви   до 

комунальної          власності  
Лозівської    міської 
територіальної    громади 

 

 Керуючись ст. 26, ч. 2 ст. 60, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до ст.ст. 3 - 6 Закону України «Про 
благодійну діяльність та благодійні організації», розглянувши звернення 
приватних осіб: Наталії МАТОЧКИ, Максима ЗЕЛЕНСЬКОГО, Вікторії 
БЕЗУГЛОЇ щодо здійснення ними благодійної пожертви, у вигляді 
декоративних рослин шляхом безоплатної передачі у власність Лозівської 
міської територіальної громади, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Прийняти безоплатно благодійну пожертву, у вигляді декоративних 

рослин від приватних осіб: 
Наталії  МАТОЧКИ – саджанці листяних порід дерев та кущів, згідно з 
додатком 1; 
 Максима ЗЕЛЕНСЬКОГО- саджанці хвойних порід дерев та кущів, 
згідно з додатком 2; 

 Вікторії БЕЗУГЛОЇ – саджанці троянд, згідно з додатком 3  

до комунальної власності Лозівської міської територіальної громади в особі 
Лозівської міської ради Харківської області на баланс Управління житлово-

комунального господарства та будівництва Лозівської міської ради 
Харківської області. 
         2.Уповноважити Управління житлово-комунального господарства та 
будівництва Лозівської міської ради Харківської області, укласти з 
приватними особами: Наталією МАТОЧКОЮ, Максимом ЗЕЛЕНСЬКИМ, 

Вікторією БЕЗУГЛОЮ відповідні договори на безоплатне прийняття у 



комунальну власність Лозівської міської територіальної громади  благодійної 
пожертви, а саме декоративних рослин.  

   3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління 
комунальною власністю. 

  

 

Секретар міської ради                                                                Юрій КУШНІР 

 

Микола Пономар, 22015                                                                 
 

 

 

 

       

 

       

 

 

       


